ZBOL/ZBOS – 4C.11
Wydanie 11/2025
ZBIORNIKÓW HYDROFOROWYCH
TYPU
HVP100, 200, 300, 201, 301, 500
INSTRUKCJA MONTAŻU I EKSPLOATACJI
ZBIORNIKÓW  HYDROFOROWYCH
Typu    ZBOL 100 / 150 / 200

T
1
]
T
m
in
T
m
a
x
M
a
s
a
[ l ] [ mm ] [bar] [bar] [bar] [oC] [kg]
ZBOL100 100
ø500
545 683 -
2,0
2,5
6 8,6 2 6 20
29
ZBOL150 150 545 864 - 34
ZBOL 200 200 ø550 600 1052 - 48
ZBOS100 100
ø500
880 813 125 29
ZBOS150 150 1060 993 125 34
ZBOS200 200
ø550
1197 1135 139 48
ZBOS300 300 1492 1433 139 68
ZBOS500 500 ø750 1550 1495 125 3 86
str.4
Rys. 1. Tabliczka znamionowa
TYP _ _ _ _ _ – typ zespołu urządzeń
Pojemność V   – pojemność zbiornika